2020 年 5 月 26 日

会員様各位

愛媛生協病院

メディカルフィットネスコ・コア

営業再開のお知らせ

平素よりメディカルフィットネスコ・コアをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、４月２１日（火）より臨時休館とさせていただいていましたが、緊急事態宣言の解

除により６月１日（月）より段階的に営業を再開させていただきます。

会員様におかれましては、長い間ご迷惑をおかけして申し訳ありませんでした。６月より

スタッフ一同、会員様のお越しを心よりお待ちしております。

記

【営業再開日】

２０２０年６月１日（月）より再開します。

営業時間は通常通りです。

平日 ９：００～２１：００

土曜 ９：００～１８：００

日曜祝祭日は休館日

※スタジオは引き続き利用中止です。

【休会中の方へ】

６月以降休会の方は、６月分月会費と印鑑を持参していただくと６月から利用可能です。

※年一括会費の方は印鑑だけ持参してください。

【お願い】

・来館時にメディカルチェックをさせていただきます。

・館内では、会員様への手指消毒の徹底をお願いしております。

・営業中、スタッフによるマシンの拭き取り等を行っております。

・体調の優れない方や発熱・咳等の風邪症状のある方はご利用をお控えください。

・営業内容につきましては、状況により変更させていただく場合がございます。

会員様に安心してご利用いただけるよう、準備させていただいております。再開後のご来館

心よりお待ちしております。

以上